
 

Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 00:12

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-2m-duplex-9125-scapc-scapc-3mm-p-125357.html

  
PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M
DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM

Cena 34,24 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12346

Kod EAN 5902560361490

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM
Szukałeś niezawodnego rozwiązania do swojego systemu światłowodowego? Nasz patchcord światłowodowy o długości 2
metrów to idealny wybór dla Ciebie. Dzięki zastosowaniu technologii jednomodowej, zyskujesz szybkie i stabilne połączenie,
które sprosta Twoim wymaganiom.

Korzyści z wyboru naszego patchcordu:

Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu włókien jednomodowych.
Łatwy w instalacji i obsłudze, idealny do różnych aplikacji.
Trwała konstrukcja, która zapewnia długoterminową niezawodność.

Najważniejsze cechy:

Długość: 2 metry
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1 kg

Wybierz nasz patchcord światłowodowy i ciesz się niezawodnym połączeniem w każdej sytuacji. To doskonała inwestycja w
jakość Twojej infrastruktury sieciowej!
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